

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Moldava_Jasov_KE časť 1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 3. 2020

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
KSK	Moldava_Jasov_KE časť 1	829 600,62	165 920,12	995 520,74	0,00	829 600,62	0,00	0,00	0,00
SO 101	SO 101 - Rekonštrukcia cesty II-550	761 690,92	152 338,18	914 029,10	0,00	761 690,92	0,00	0,00	0,00
SO 104	SO 104 - Autobusová zastávka	67 909,70	13 581,94	81 491,64	0,00	67 909,70	0,00	0,00	0,00
104.7	104.7 - Autobusová zastávka - Jasov č.2	17 432,36	3 486,47	20 918,83	0,00	17 432,36	0,00	0,00	0,00
471	10471 - Autobusová zastávka - Jasov č.2 - vozovka	9 165,28	1 833,06	10 998,34	0,00	9 165,28	0,00	0,00	0,00
472	10472 - Autobusová zastávka - Jasov č.2 - nástupište	4 041,45	808,29	4 849,74	0,00	4 041,45	0,00	0,00	0,00
473	10473 - Autobusová zastávka - Jasov č.2 - Osvetlenie priechodu pre chodcov	4 225,63	845,13	5 070,76	0,00	4 225,63	0,00	0,00	0,00
104.8	104.8 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1	28 756,72	5 751,34	34 508,06	0,00	28 756,72	0,00	0,00	0,00
481	10481 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1 - vozovka	15 772,68	3 154,54	18 927,22	0,00	15 772,68	0,00	0,00	0,00
482	10482 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1 - nástupište	4 786,18	957,24	5 743,42	0,00	4 786,18	0,00	0,00	0,00
483	10483 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1 - Osvetlenie priechodu pre chodcov	8 197,86	1 639,57	9 837,43	0,00	8 197,86	0,00	0,00	0,00
104.9	104.9 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2	21 720,62	4 344,12	26 064,74	0,00	21 720,62	0,00	0,00	0,00
491	10491 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2 - vozovka	15 453,42	3 090,68	18 544,10	0,00	15 453,42	0,00	0,00	0,00
492	10492 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2 - nástupište	6 267,20	1 253,44	7 520,64	0,00	6 267,20	0,00	0,00	0,00

Celkom **829600,62** **165920,12** **995 520,74** **0,00** **829 600,62** **0,00** **0,00** **0,00**